

CITY OF CUYAHOGA FALLS

OAK PARK TANK DEMOLITION - BID OPEN 7/1/2025

					ENGINEERS ESTIMATE		Moderalli Excavating **		Siegel Excavating		Baumann Enterprises		B&B Wrecking		C&J Contractors	
ITEM NO.	SPEC. REF.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1		Mobilization	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
2		500,000 Gallon Elevated Storage Tank Demolition	LS	1	\$ 187,252.00	\$ 187,252.00	\$ 91,000.00	\$ 91,000.00	\$ 110,000.00	\$ 110,000.00	\$ 95,680.00	\$ 95,680.00	\$ 151,300.00	\$ 151,300.00	\$ 180,000.00	\$ 180,000.00
3		Hazardous Soil Removal	CY	50	\$ 750.00	\$ 37,500.00	\$ 100.00	\$ 5,000.00	\$ 100.00	\$ 5,000.00	\$ 250.00	\$ 12,500.00	\$ 250.00	\$ 12,500.00	\$ 120.00	\$ 6,000.00
4		Non-Hazardous Soil Removal	CY	40	\$ 130.00	\$ 5,200.00	\$ 30.00	\$ 1,200.00	\$ 62.50	\$ 2,500.00	\$ 40.00	\$ 1,600.00	\$ 100.00	\$ 4,000.00	\$ 25.00	\$ 1,000.00
5		Grading, Topsoil, Seeding and Mulching	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
					TOTAL	\$ 249,952.00	TOTAL	\$ 112,700.00	TOTAL	\$ 128,500.00	TOTAL	\$ 128,780.00	TOTAL	\$ 187,800.00	TOTAL	\$ 222,000.00

 DENOTES FIELD WITH MATH ERROR IN BOOK. CORRECTED VALUE IS SHOWN ON THIS SHEET

** INDICATES WINNING BID

LOW -----> HIGH